O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO
ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0005-05
(FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS
REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S)/TERMO(S)
ADITIVO(S)/ TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018 -  PROCESSO Nº 201610319000320, PACTUADO ENTRE O IDTECH E O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER, DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS DIREITOS HUMANOS (SECRETARIA CIDADÃ), PARA ATENDER  O
CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS – CASE, MÊS DE  REFERÊNCIA
NOVEMBRO/2018.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005025

CONTRATADA: WILLIAM APARECIDO CANDIDO 28318960106 (KPRINT)
CNPJ/MF Nº: 26.470.074/0001-85
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE,
PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 16.060,64 (DEZESSEIS MIL E SESSENTA
REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 16.060,64

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004379

CONTRATADA: EMCOS ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI
CNPJ/MF Nº: 29.205.797/0001-45
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSERVAÇÃO, REPARO, REFORMA, ADEQUAÇÃO, RESTAURAÇÃO E
MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E CORRETIVA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA O
CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES R$ 69.500,00 (SESSENTA E NOVE MIL E
QUINHENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 69.500,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004134

CONTRATADA: GYN TRANSPORTES E EVENTOS LTDA – ME
CNPJ/MF Nº: 19.345.686/0001-60
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MOTORISTAS, PELO PERÍODO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES, PARA
O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 24 MESES: R$ 139.200,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL
E DUZENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 24 R$ 139.200,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004992

CONTRATADA: SOUZA ROCHA SERVIÇOS EIRELI (SOUZA ROCHA)

CNPJ/MF Nº: 03.537.334/0001-97
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE JARDINAGEM/PAISAGISMO, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE
ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 55.201,20 (CINQUENTA E CINCO MIL
DUZENTOS E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 55.201,20